



Rex Skov Arkitekter ApS

Absalonsgade 19
5000 Odense C
CVR-nr. 41878673

Årsrapport 24.11.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2022

Leif Brøner Ervolder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rex Skov Arkitekter ApS

Absalonsgade 19

5000 Odense C

CVR-nr.: 41878673

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 24.11.2020 - 31.12.2021

Bestyrelse

Leif Brøner Ervolder, formand

Michael Rex Skov

Anders Lynderup Erichsen

Christina Rex Skov

Ditte Emilie Munk

Direktion

Michael Rex Skov, direktør

Anders Lynderup Erichsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive arkitektvirksomhed, herunder rådgivnings- og udviklingsvirksomhed, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 378 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.621.063
Personaleomkostninger	1	(1.066.695)
Af- og nedskrivninger		(50.781)
Driftsresultat		503.587
Andre finansielle omkostninger		(11.087)
Resultat før skat		492.500
Skat af årets resultat		(114.554)
Årets resultat		377.946
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		377.946
Resultatdisponering		377.946

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.763
Indretning af lejede lokaler		42.039
Materielle aktiver	2	123.802
Deposita		18.000
Finansielle aktiver	3	18.000
Anlægsaktiver		141.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.426
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	205.968
Tilgodehavender		472.394
Likvide beholdninger		352.949
Omsætningsaktiver		825.343
Aktiver		967.145

Passiver

	Note	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		377.946
Egenkapital		417.946
<hr/>		
Udskudt skat		60.424
Hensatte forpligtelser		60.424
<hr/>		
Bankgæld		37
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	13.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.448
Skyldig skat		54.130
Anden gæld		364.083
Kortfristede gældsforpligtelser		488.775
<hr/>		
Gældsforpligtelser		488.775
<hr/>		
Passiver		967.145
<hr/>		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	377.946	377.946
Egenkapital ultimo	40.000	377.946	417.946

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	988.704
Pensioner	20.520
Andre omkostninger til social sikring	21.714
Andre personaleomkostninger	35.757
	1.066.695
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgange	122.034	52.549
Kostpris ultimo	122.034	52.549
Årets afskrivninger	(40.271)	(10.510)
Af- og nedskrivninger ultimo	(40.271)	(10.510)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.763	42.039

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	18.000
Kostpris ultimo	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.000

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	578.714
Foretagne acontofaktureringer	(385.823)
Overført til forpligtelser	13.077
	205.968

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21
	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.000
